
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ARTT. 7 LETTERA F) E 13 LETTERA A) DEL REGOLAMENTO DI 

EMILIAMBIENTE PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI EFFICIENTAMENTO DEL DEPURATORE DI FIDENZA (PR)” 
(OPERA RICADENTE NELL’AMBITO DEL PNRR) - MISSIONE 2, COMPONENTE 4, INVESTIMENTO 4.4.  

CIG A014AD6485 – CUP J59J21003970005  
                                                                    

 
Si comunica che, come dai verbali di gara relativi alle sedute pubbliche del 08.11.2023 e del 14.11.2023 e alla seduta 
riservata del 10.11.2023, il sottoscritto, in qualità di RUP, vista la regolarità formale degli atti e l’offerta presentata, 
ha preso le seguenti decisioni e approvato la seguente graduatoria, considerati preliminarmente i seguenti dati: 
 procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando ex artt.7 lettera f) e 13 lettera a) del Regolamento 

di Emiliambiente per l’affidamento dei lavori, servizi e forniture; 
 durata/tempi di completamento del servizio: 165 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna 

dei lavori. 
 Data di invio delle lettere di invito: 04.10.2023; 
 Termine entro il quale presentare le offerte: 07.11.2023 ore 12:00 
 base di gara ribassabile: euro 861.183,26 iva esclusa 
 valore massimo stimato dell’appalto (comprensivo di ogni eventuale opzione, rinnovo o proroga):                         

€ 877.580,37 (compresi oneri di sicurezza per euro 16.397,11) 
 ditte invitate: n. 5 
 

NUMERO DENOMINAZIONE C. FISCALE PEC 
1 IDRAULICA F.LLI SALA 

SRL 
00192240364 idraulicaf.llisalasrl@cert.cna.it  

2 INTEGRA SRL 06613181004 integrasrl@arubapec.it  
3 S.T.A. SRL 01892840206  stacque@pec.it  

4 TEC AM SRL 02960360176 amministrazionetecamsrl@pec.it  
5 TORRICELLI SRL 02079900409 torricellisrl@pec.it  

 
 offerte pervenute: n.1 

 
NUMERO DENOMINAZIONE C. FISCALE PEC 

1 TEC AM SRL 02960360176 amministrazionetecamsrl@pec.it  
 
 offerte ammesse a seguito dell’apertura e verifica della documentazione amministrativa: n. 1 (relativa 

all’operatore economico elencato nella tabella precedente); 
 offerte ammesse a seguito dell’apertura e verifica della documentazione tecnica: n. 1 (relativa all’operatore 

economico elencato nella tabella precedente); 



 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                          
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 offerte ammesse a seguito della verifica dell’offerta economica: n. 1 (relativa all’operatore economico elencato 
nella tabella precedente); 

 criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 del D.lgs 36/2023; 
 graduatoria in esito alle operazioni di apertura dell’offerta economica (seduta pubblica del 14.11.2023)  

 
Graduatoria Forma di 

partecipazione 
Offerente Punteggio 

off. 
tecnica 

Percentuale 
di ribasso 

Punteggio 
off. 
economica 

Punteggio 
totale 

NOTE 

1° SINGOLA TEC.AM. SRL 80 3,45% 18 98 CONGRUA 

 
 
A seguito di quanto sopra, il sottoscritto RUP presenta proposta di aggiudicazione a favore di: 
 
TEC. AM. SRL con sede legale in Via Serio, 2/A- 24021 – Albino (BG) la quale si è dichiarata disposta ad eseguire le 
prestazioni oggetto dell’appalto dietro un corrispettivo di euro 831.472,44 (oltre euro 16.397,11 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso) applicando uno sconto del 3,45% (tre/45 per cento) sull’importo a base di gara 
soggetto a sconto di euro 861.183,26 nonché alle altre condizioni contenute nel progetto approvato e nell’offerta 
tecnica presentata in sede di gara per quanto non in contrasto con il progetto. 
 
Fidenza, lì 14/11/2023 
         
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
(RUP) 

   MARCO VASSENA 
F.TO 

 
 
 
 
 
Data di pubblicazione: 15.11.2023 
 
 
 


